427 w mieście Łodzi, przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:

a) pod Nr. 253 przy ulicy Piotrkowskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 9200; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1840, licytacja rozpocznie się od sumy Rs. 13,800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (21) września 1886 r. przed notaryuszem Janem Kamockim.

b) pod Nr. 1373 przy ulicy Dzielnej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 7500, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 11,250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) września 1886 r. przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

c) pod Nr. 148c przy ulicy Lutomierskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4200, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 840, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 11 (23) września 1886 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

d) pod Nr. 492 przy ulicy Południowej, ociążona pożyczką towarzystwa rs. 5500, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1100, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8,250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 12 (24) września 1886 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

e) pod Nr. 789-c przy ulicy Długiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 4,000, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 800, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 6,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 15 (27) września 1886 roku przed notaryuszem Romanem Danielewiczem.

f) pod Nr. 55-a przy ulicy Aleksandryjskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 8,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 12,000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 16 (28) września 1886 r. przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

g) pod Nr. 327 przy ulicy Konstanyńskiej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 13,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,760, licytacja rozpocznie się od sumy rs. 20,700, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 17 (29) września 1886 roku przed notaryuszem Janem Kamockim.

Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadt.

P.o. Dyrektora biura: Gajewicz.

741-3-2

W administracyi „Dziennika Łódzkiego“ jest do nabycia najnowsza powieść

Elizy Orzeszkowej

„NIZINY“

z ilustracyami E. M. ANDRIOLLEGO.

Cena rs. 1.

GIEŁDA WARSZAWSKA d. 8 lipca.